Kościuszki – zapowiada Hanna Zdanowska,
prezydent Miasta Łodzi.

W poniedziałek minął termin na odwołania od wyniku
postępowania na wybór partnera do projektu. Zastrzeżeń nie
było, a to oznacza, że na dniach zostanie podpisana umowa
na budowę pierwszych ośmiu obiektów.

- 891. Dokładnie osiemset dziewięćdziesiąt jeden miejsc
parkingowych zbudujemy w partnerstwie publiczno-
prywatnym. Naszym partnerem w projekcie jest firma Mota-

Engil. To pierwsza taka inwestycja w Łodzi i największa w
Polsce. Wszystkie miejsca będą oczywiście zadaszone – mówi
prezydent Zdanowska.